
（2）  住     宅     着        

③  着  工  新  設      

①  着工住宅工事別　　

②  着工新設住宅利用関係別

単位：戸、件、㎡

戸 数 計 新 築 増 築 改 築 床面積の合計 件 数 計 増 築 改 築 床面積の合計

平成 19 年 37,233 35,171 2,057 5 3,401,583 1,515 1,512 3 57,324
20 36,210 34,016 2,189 5 3,238,811 1,551 1,551 - 63,536
21 26,946 25,160 1,784 2 2,531,494 1,321 1,321 - 55,759

3,230 3,074 156 - 273,342 144 144 - 13,794
1,637 1,535 102 - 158,870 93 93 - 3,859
2,370 2,178 192 - 224,357 103 103 - 3,829
2,139 1,955 184 - 204,864 93 93 - 3,353
2,501 2,350 151 - 228,311 104 104 - 3,059
2,498 2,339 159 - 227,208 135 135 - 4,142
2,262 2,114 147 1 215,407 114 114 - 4,446
1,964 1,823 141 - 191,862 95 95 - 4,137
1,765 1,649 115 1 177,753 98 98 - 3,388
2,076 1,926 150 - 198,796 100 100 - 3,542
2,063 1,900 163 - 209,329 111 111 - 3,651
2,441 2,317 124 - 221,395 131 131 - 4,559
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区     分
新 設 そ の 他

   １月
２
３

単位：戸，㎡

戸 数
床 面 積
の 合 計

戸 数
床 面 積
の 合 計

戸 数
床 面 積
の 合 計

戸 数
床 面 積
の 合 計

戸 数
床 面 積
の 合 計

平成 19 年 37,233 3,401,583 15,459 2,051,292 15,771 700,224 239 21,268 5,764 628,799
20 36,210 3,238,811 15,732 2,073,099 15,685 696,673 374 23,824 4,419 445,215
21 26,946 2,531,494 13,551 1,749,132 10,632 507,578 137 13,808 2,626 260,976

3,230 273,342 1,189 150,239 1,432 61,948 8 894 601 60,261
1,637 158,870 911 117,792 599 28,533 31 2,498 96 10,047
2,370 224,357 1,227 160,338 988 48,585 24 2,029 131 13,405
2,139 204,864 1,019 133,654 768 37,537 10 836 342 32,837
2,501 228,311 1,101 143,058 983 44,442 5 727 412 40,084
2,498 227,208 1,220 158,274 1,137 54,620 7 903 134 13,411
2,262 215,407 1,178 154,731 906 44,211 5 670 173 15,795
1,964 191,862 1,067 134,868 696 35,788 5 969 196 20,237
1,765 177,753 1,060 137,474 614 30,892 3 262 88 9,125
2,076 198,796 1,145 146,620 799 39,006 26 2,565 106 10,605
2,063 209,329 1,171 151,826 670 34,466 9 1,000 213 22,037
2,441 221,395 1,263 160,258 1,040 47,550 4 455 134 13,132
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給 与 住 宅 分 譲 住 宅

   １月
２

区     分
総 数 持 家 貸 家

３
４

単位：戸，㎡

戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計

平成 19 年 17,513 2,265,190 3,528 171,300 16,192 965,093 17,021 2,201,499 3,526 171,171 16,182 964,715
20 17,726 2,279,874 4,014 201,419 14,470 757,518 17,327 2,227,973 4,003 200,895 14,254 735,667
21 15,266 1,919,537 3,322 172,508 8,358 439,449 14,923 1,873,848 3,317 172,274 8,315 437,468

1,350 166,768 319 15,170 1,561 91,404 1,323 163,223 319 15,170 1,557 91,195
1,005 127,369 152 8,084 480 23,417 980 123,744 152 8,084 480 23,417
1,391 176,647 242 13,621 737 34,089 1,358 173,008 242 13,621 732 33,632
1,145 146,874 239 12,674 755 45,316 1,118 142,835 239 12,674 746 44,872
1,272 159,406 263 14,626 966 54,279 1,241 155,601 263 14,626 966 54,279
1,327 169,001 363 18,295 808 39,912 1,292 163,747 360 18,165 808 39,912
1,324 169,170 216 11,300 722 34,937 1,295 165,387 216 11,300 722 34,937
1,256 153,446 281 14,547 427 23,869 1,222 149,341 281 14,547 402 22,998
1,193 150,317 238 12,887 334 14,549 1,166 146,352 238 12,887 334 14,549
1,277 159,469 214 11,247 585 28,080 1,242 155,074 212 11,143 585 28,080
1,310 166,102 262 13,575 491 29,652 1,282 162,096 262 13,575 491 29,652
1,416 174,968 533 26,482 492 19,945 1,404 173,440 533 26,482 492 19,945
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一 戸 建 長 屋 建 共 同長 屋 建 共 同

２
３

   １月

区     分
総 数 専 用 住 宅

一 戸 建



 工     統     計

    住  宅  種  類  別

④  着工新設住宅構造別

⑤  着工新設住宅資金別

単位：戸

総 数 木 造
鉄 骨 鉄 筋

コンクリート造
鉄 筋

コンクリート造
鉄 骨 造

コ ン ク リ ー ト
ブ ロ ッ ク 造

そ の 他

平成 19 年 37,233 18,247 1,055 9,452 8,467 - 12
20 36,210 18,601 396 7,784 9,428 - 1
21 26,946 15,350 75 5,183 6,331 6 1

3,230 1,507 - 1,067 656 - -
1,637 954 - 304 373 6 -
2,370 1,417 - 466 487 - -
2,139 1,145 34 481 479 - -
2,501 1,271 - 575 655 - -
2,498 1,421 - 485 592 - -
2,262 1,245 40 437 540 - -
1,964 1,203 - 280 481 - -
1,765 1,135 - 261 369 - -
2,076 1,222 - 255 599 - -
2,063 1,259 - 301 503 - -
2,441 1,571 1 271 597 - 1
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区     分
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単位：戸

総 数
民 間 資 金 に
よ る 住 宅

公 営 住 宅
住 宅 金 融 機 構
融 資 住 宅

都 市 再 生 機 構
建 設 住 宅

そ の 他

平成 19 年 37,233 33,137 128 595 - 3,373
20 36,210 31,793 159 851 - 3,407
21 26,946 24,055 56 435 - 2,400

3,230 2,897 - 60 - 273
1,637 1,444 - 19 - 174
2,370 2,185 - 29 - 156
2,139 1,813 - 62 - 264
2,501 2,286 - 26 - 189
2,498 2,229 - 35 - 234
2,262 1,968 - 25 - 269
1,964 1,783 - 37 - 144
1,765 1,497 - 23 - 245
2,076 1,885 - 33 - 158
2,063 1,837 48 52 - 126
2,441 2,231 8 34 - 168

資料　同上
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区     分

   １月
２
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戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計 戸数 床面積の合計

488 63,434 2 129 8 346 4 257 - - 2 32
398 51,815 11 524 216 21,851 1 86 - - - -
343 45,689 5 234 43 1,981 - - - - - -

27 3,545 - - 4 209 - - - - - -
25 3,625 - - - - - - - - - -
33 3,639 - - 5 457 - - - - - -
27 4,039 - - 9 444 - - - - - -
31 3,805 - - - - - - - - - -
35 5,254 3 130 - - - - - - - -
29 3,783 - - - - - - - - - -
34 4,105 - - 25 871 - - - - - -
27 3,965 - - - - - - - - - -
35 4,395 2 104 - - - - - - - -
28 4,006 - - - - - - - - - -
12 1,528 - - - - - - - - - -

一 戸 建 長 屋 建一 戸 建 長 屋 建 共 同 共 同
併 用 住 宅 そ の 他


	印刷

